
počtá
:

444 S55
w.app.{s

ffipp
l llllll lllll lilll illll lllll lilll ililillilt iilillil ilill ilill illil illlillil ilililililill

/IENNA INSURANCE GROUP

- - 
l{a-TEISI 2r----

,,"o"r,",rnfi,1il;
Jméno a příjmení jednající osobyl

Registrační číslo ČNa:

Vypracova| (pečovate|) :

5práva pojistné smIouvy:

* 0 0 2 /+ 2 1 4 2 6 t+ 2 /, 0 0 0 0 *

Pojistná sm |ouva čís lo: 0o242L4264

Hlavní pojištbvací zprostředkovatel
PBoFIMA poltšŤovncí uRKLÉŘ s.r.o.
9990801000
Jtrr 5tulrK

0961 32PM

Radek Kysilka, DiS., rk16081

Pobočka Pardrrbice . 8893703000

jeská podnikate|ská pojišťovna' a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, P5Č 186 o0
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
|Č:63998530
Zápís v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddí| B, vložka 3433
Bankovní spojení: česká spořitelna, á.S., č. ú. 700135002/0800
dále jen pojistite|

BUNG CZ s.r.o.
Sídlo: Perucká ?48217,120 00 Praha Vinohrady
Zastoupena: jednateli Ing. Peterem Pittnerem a Ronaldem Lauko
|Čz27454576
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddí| C, v|ožka 113589
dále jen pojistník

uzavlrajl

pod|e zákona č, 89|zo7z Sb,, občanský zákoník, v platném zněnÍ tuto pojistnou sm|ouvu, která spo|u 5 pojistnými
podmínkami pojistite|e a přílohami tvoří nedí|ný ce|ek.

Českó podnikote|skó poiišťovno, o.s,. Vienno lnsuronce GroUp
Pobřéžni óó5123. 18ó 00 P'ohq 8, íox:547 2l3 4ó8, e-moi|: |nfo@cpp.cz
zopsonó v obchodním reisliiku vedenóm Měslským soudem'; Proze - oddíl El, v|ožko 3433
tČ: ó3998530, D|Č: czó39ý853o, D|Č pro DPHl CZó99000955

WJWPP
v|ENNA lN5uRANcĚ GRoUP



-f"

f

3

7

ó

5.

č*ská pr:e!níkate{ská pojišťovna, a,s", Vienna

č|ánek |.
Úvodní ustanovenÍ

1, Členský stát sÍdla pojistite|e: Česká republika

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn' je zároveň pojištěným.

předmět podnikání nebo činnosti poj'štěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiIožené kopii

{pisu z obchodního rejstříku a osvědčení o autorizaci s vyznačením druhu autorizace vydaném Českou komorou
6rchitektů/Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.
Kopie uvedených dokumentů tvoří přílohu č' 1" pojistné smIouvy.

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami {dále jen VPP)' Dop|ňkovými pojistnými podmínkami (dáIe jen

DPP), Zv|áštními pojistným| podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v č|. || pojistné smlouvy a dá|e ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přÍ|ohu Č. 2 pojistné smlouvy.

0právněná osoba: osoba, které vdŮsledku poJistné udá|osti vznikne práVo na pojistné p|nění pod|e přísiušných

VPP, DPp či ZPP.

6. Územní platnost pojištění: V rozsahu č|ánku 4 ZPP, není.li dále v pojistné sm|ouvě ujednáno jinak

Limity p|nění byly stanoveny pojistníkem.

Sjednané pojištěnÍ je pojištěním škodovým'

Pro případ, že se na pojistníka při uzavíránÍ sm|r-rv vztahuje zákon č.34o/20t5 Sb' v p|atnóm znění, se smIuvní
strany dohoďy, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveře.jnění pod|e zákona č^ 34o/2ol5 Sb., o zv|áštních
podmínkách účinnosti někierých sm|uv, uveřejňováni těchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je

tuto smlouvu povinen uveřejnit pojist.ník, a to Ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem, Pojistník je dále
povinen při re5istraci sm|ouvy zadat do příslušného formu|áře datovou schránku 3v8dkek tak, aby moh| být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadánism|ouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při

zaslání smlouvy správci registru smIuv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění 5mIouvy odstraněny veškeré
informace, které se dIe zákona Č. ]"06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní stranY 5e dá|e dohodly, že ode dne nabytÍ účinnosti sm|ouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
po.iištění, včetně práv a povinnostÍ z něj vyp|ývajících. vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde.|i o účinky dodatku) do
budoucna.

Článek ll.
Poiistná nebezpečí, předmétv poiiš!ění' poiistné Ěó.stkM

1. PoJ|ŠTĚNíoDPoVĚDNosT|

Z pojištěnÍ odpovědttosti má pojíštěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné udá|osti nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřipadě ijinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou sm|ouvou a

příslušnými pojistnými podmínkami, vznik|a.li povinnost k náhradě pojištěnému.

Pojištění se řídíl VPP pro pojištěni odpovědnosti VPPoD 1116 (dá|e jen VPPO0)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1116 (dá|e jen DPPoP)
ZPP pro pojištění odpovědnosti autorizovaných architektů, autorizovaných inŽenýrů a techniků
činných ve výstavbě ZPPARcH P U16 (dále jen ZPPARCH}

t.1. Pojištění 5e Vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškoaenému újmy
specifikované v DPPoP a ZPPARCH. vznikIa.li po1ištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s;

- činností, pro kterou byla udělena autorjzace ' ve smysIu zákona č" 360/1992 5b,, o výkonu povo|ání
autorieovaných architektů a o výkonu povo|ání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znéní pozdéjších předpisů, nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti příno vyp|ývajícÍmi;

. vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené
činnosti.



li'

Rozsah pojištění:

Pojistný princip:

PojištěníprofesníodpovědnostisesjednávánapojistnémprincipuuvedenérnvČ|ánku5,
bodu2,písm'a}-c)ZPPARCH.odchylněodč|ánku11,bodu5VPpoD1/16seujednáváhornÍ
mez pro nah|ášeníškodných udá|ostí v délce 3 měsíců ode dne skončenítrvání pojiiténÍ.

Limit poiistného plnění: 
^^:l.+.Áh^ nln,'

Pojištění obecrré odpovědnosti a profesní odpovédnosti se sjednává s jedním limitem pojistného plnánt.

Limit pojistného plnění činí 25 000 o00,. Kč

Po1išténí se sjednává 5e spoluúčastí ve výši 10 000,. Kč

Územní platnost pojištěnÍ; EVropa

Dále siednané sublÍmity p|nění se vztahují k |imitu pojistného plnění obecné odpovědností a profesní odpovědnosti'

t'z' Vsou|adu s č|ánkern 6, bodem 2, písm' a) DPPoP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právnrtn přecpi521..

stanovenoupovinnostpojištěnéhonahraditpoškozenémumajetkovouújmuvzniklounavěci,kteránenive
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný:

a) převzal za úče|em provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej, uskladněri.

poskytnutí odborné pomoci apod.};

b) převzal do oprávněného užívání;

vznikla.li újma jejím poškozením, znjčenim nebo pohřešováním. PojištónÍ se vztahu.ie i na nás|ednou f:nanční

újmu z toho Vyp|ýVající' Po;ištění se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozeném..r Újmu

vzniklou na přeÝzaté přepravované věcl, vyjma věci převzaté za Účelem spIněni závazku vyplývajícího ze smlcuvy

o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy.

PojiŠtěnísenevztahujenaújmuvznik|ouztrátouvěcianaújmuvznik|ounaoprávněněuživanémvozidle.

Roční sub|!mit pojistného p|něničiní 1 000 000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluÚčastí 1 000,. KČ

Územni platnost pojištěnÍ: Evropa

článek ll|.
VÝk|ad poimů, vÝ|ukv z poiiště"ní

Vedle pojmů, jejichž výk|ad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro úče|y pojistné sm|ouvy přijímá tento výk|ad dalších

pojmů dotčených pojištěním pod|e této pojistné sm|ouvy:

Limitem pojistného plnění se rozumí horní hranice pojistrrého p|nění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události

nasta|é v průběhu pojistného roku'

Ročním sub|imitem pojistného plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy speciÍikované

vpojistnésmlouvé.leuplatňovánVÍámci|imituplněnÍ,kekterému5eVztahu]e.
štoan,i průběh je ponrěr mezi vyp|acen'pm pojistn,im plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, natr|ášené, ale v době

poskytnutí boniflkace nevyplacené) sníženým á ur.ia.one regÍesY a přijatým pojistným, přičemž vyp|acené pojistné

p|nění i přijaté pojistné 1sou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojjstné smlouvy, U víceletých pojistných smluv se

vypIacené pojistné ptnoni ipřijaté pojistné zapoČÍtává postupně do přÍslušných pojistných let, přičemž hranicí mezt

jeclnotIivými roky ]e datum výročí účinnostl pojistné smIouvy' Rozhodu'jící pro přiřazení vypIaceného p|nění do

jednot|lvých pojistnÝch |et (upisovacích roků)je daium vzniku pojistné události. U pojistných smIuv sjednaných na dobu

kratší jednoho roku je vyp|acené pojistné p|nění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.

Pojistnýmrokemsero.umíobdobíjednohokalendářníhoroku,kterýpočínáběŽetdnempočátkupojišténi.

Česká p*tjr.rikatelsk* p*jišť*vne' a's., Vi**na !*sulance frruup
pt es?473í|364

Pojištěni 5e sjednáVa v rozsahu čtánku 3 DPPoP (dále jen ,,obecná odpovědnost.,) a Článku 3

zppnncH(dálejen,,proíesníodpovědnost'.),není.|idáleuvedenojinak.

V souladu s DPPoP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenemu

újmu vzrriklou na nemovlté vécj s|oužící k výkonu pojištěné Č]nnosti, pokud je tato nemovitost

pojištěným oprávněně užívána.

V souIadu s DPPoP se pojištěnívztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na

ŽivotnÍmprostředÍ,pokudtatovzniklanenadálouporuchouochranrréhozařízerrí'

Pojištěníobecné odpovědnosti se sjednává na poiistném principu uvedeném v Č|ánku 5, bodu

3 DPPOP.



Územní pIatno$tí v pojištění odpovědnosti:

o Česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republikv, v případě

soudního sporu musÍ být nárok uplatněn přecl českými soudy a podle p|atného právního řádu Českó republiky.

o státy, které jsou součástí Evropské unie, se rozumi, že pr:jištění se VZtahuje na újmu vznikIou na územi státu,

který ]e součásti Evropské unie. v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudY státu, který je

součástí Evropské unie, a podIe p|atného právního řádu státu, kterýje součástí [vropské unie.

c Evropa se rozumi, že po]ištěníse Vltahuje na ú'imu vzniklou na území Evropy, v přÍpadó soudního sporu musí být

nárok up|atněn před soudy státu, který je součástí Evropv, a podte p|atného právního řádu státu. který ie

součástí Evropy'
c 5vět vYjma U5A a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na Úeemíjakéhokoliv státu, vyjma

USA a Kanady, v případě soudního sporu musi být nárok up|atněn před soudem země, kde újma vznik|a, a podle

p|atného právního řádu této země.

c Svět včetně U5A a Kanady se rozumí, že pojištění 5e Vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu

včetně USA a Kanady, v případě soudnÍho sporu musí být nárok uplatnón před soudem jakéhokoliv státu vyjma

UsA a KanadY a pod|e platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a KanadY.

Č|ánek lV.
H|ášení škodnÝch událostí

Vznik škodné udá|osti nahlásí pojistník bez zbytečného odkladrr na příslušném tlskopisu, dopisem nebo faxem na

ad resu :

česká podnikateIská pojišťovna, a.s',

Vienna lnsurance GrouP
OLPU MO
P. O. BOX 28
664 42 Modřice
tel.r 957 444 555, email: likvidace@cpp.cz

Čcská **rlnikat*|s}:á pojišť*vna, *.5"7 Vienna lnsuranc* Gr*up
Í}5 *Ůř4?"3.4ř6ťr

článek V.
Plnéní poiistiteIe

tt

1. Vznikne-|i právo na plnění z pojistné udá|osti, poskytne poj]stite| p|nění pod|e VPP, DPP, ZPP a ujednání uvedených

v této pojistné sm|ouvě.

2. V případě p|nění v cizí měně se pro přepočet pouŽije kursu oficiá|ně vyh|ášeného ČNa ke dnÍ vzniku pojistné

udá losti.

3' Má.li oprávněná osoba při prováděni opravy nebo

odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bee DPH' V

nerná, poskYtne pojistjte| plněnívčetně DPH.

Č|ánek V|.

VÝše a způmb p|acení pqjj:bé-b.Q

2, Poiistné se povaŽuje za zap|acené okamŽikem připsání příslLršné částky pojistného na úČet pojistitele, ie.|i placena

prostřednictvím peněžního ústavu.

3' Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním

sym bo| ern 00?421426 4 ( čís |o p ojistný s m |o uvy)'

4. Pojistné je pojistnYm běžnýrrr. rojLtné za toční pojistné období činí 73 573,. Kč a je sp|atné v úp|né výši k datu

1"5. 1.20 1.8.

V následujÍcích pojistných |etech bude pojistné za roční po]istné období sptatné vždy v úplné výši k datu 1^1.

náhradV související s pojistnou udá|ostÍ ze zákona nárok na

případech, kdy po,iistník, resp, poškoeený subjekt tento nárok

E; I



Č*ská pgd'rrilraleisj":á pojišť*vna, a"s,} 1.i;*nrr* !t}surarrle €
p5 ff(}ř4?í{!;'6.1

Článek V||.

Závěrečná ustanovení
1. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu.jednoho roku.
Pojištění vzniká dne: 1'1.2018
Pojištění se sjednává do: 31.12'2018

Pojištění se prodlužuje vžcly na další rok, pokud pojistník rrebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
snr|ouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na da|ším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vznik|é z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právníml předpisy a případne spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy,

3. Makléřská doIožka
Pojistník pověři| pojišťovacího mak|éře, PRoFlMA PoJlŠŤoVACí MAKLÉŘ s.r.o., |Č; 28584455 Vedením {řízením) a
zpracovánÍm jeho pojístného zájmu. obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smIouvy, bude prováděn výhradně
prostřednictvím tohoto mak|éře, ktený je opráVnén přijímat a předávat smluvně záVazná oznámeni, prohlášení a
rozhodnutísmIuvních stran partnerů. Kopie p|né moci nebo sntIouvy o spolupráci pojišťovacího mak|éře je přílohou č. 2

této pojistné smIouvy'

4. Pojistná 5mIouva by|a vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrŽí 1 vyhotovenÍ, pojišťovací makléř obdrŽí 1
vyhotovení a pojistite| si ponechá 1 vyhotovení' Tato pojistná srnlouva obsahLrje 5 stran a 3 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podnrínky uvedenó v pojistné smlouvě a Přeh|ed pop|alkél,

Aktuá|ní podoba Přehledu popIatků je k dispozici na webových strénkách pojistiteIe.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením poji5tné srnIouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jlné textové
podobě (na trva|ém nosiči dat) veškeré součásti pojistné sm|ouvy a seznámil se s nimi.

7. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři rredí|nou součást pojistné sntIouvy a upravují rozsah pojištění, 1eho
omezení (včetně vý|uk), práva a povinnosti účastrríkŮ pojištění a násIedky jejich porušení a da|ší podmínky pojištěni

a pojistník je jimi vázán stejriě jako pojistnou smIouvou.

8, Pojistník prohIašuje, že má pojistný zájem na pojištěnÍ poj!štěrrého, pokud je osobou od něj odIišnou a .je schopen

to kdykoliV prokázat.

9. Pojistník prohIašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smIouVě si zvoIil sám' Pokud 5e tento rozsah liši od

zjištěných potřeb ppjistníka před uzavřerrím pojistnÉ smlouvy, pak je tato skutečnost ýs|edkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, 5e kterou pojistník souhjasí a je s ní srozuměn.

10. Pojistník souhIasí, aby pojistItei zpracovávaI a předávaI jeho osobní údaje členům pojišťovací skuplny Vienna
lnsurance Group (dá|e jen spřízněné osoby), v sou|adu 5 ust. 55, odst. 5 a 59' pÍsm' a) zákona č' ].01/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně nókterých zákonů, V p|atném zněnÍ' Po,jistník dá|e souh|asi, aby pojistitel i

spřízněné osoby používali jeho osobní úda'ie, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání
svých obchodních a reklamních sdě|enia nabídky služeb.

11' Pří|ohy pojistné smlouvy:
1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, kopie osvédČení o autorizaci s vyznaČením druhu autorizace vydaném

Českou komorou architektů/Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě'
2, VPP, DPP, ZPP, do|ožky die textu pojistné smlouvy
3. P|ná moc mak|éře 

:

V Pardr-rbicich dne 18.12.2017

l

WIČ*'
l

'it

\,
w
v

V Praze dne 18.L2.201,7


		2020-07-24T10:07:06+0200
	Unknown signer 4820166e95b76e1ebbe5aebe948e3e5e2779b9ac




